



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

CUMPLIMIENTO ANTE ENTIDADES PUBLICAS CON REGIMEN PRIVADO DE CONTRATACION

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL NORTE						COD.SUC 15		NO.PÓLIZA 15-47-101010061		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
23 11 2022			04 10 2022			00:00	19 02 2024			23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL AA MANTENIMIENTO A COMPUTADORES S.A.S.								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.280.219-0			
DIRECCIÓN: CL 152 B NRO. 108 - U9 AP 301						CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 4895686		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO:		UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS		IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.230-7	
DIRECCIÓN: CRA 7 # 40 B- 53			CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL		TELÉFONO 3239300
ADICIONAL:					

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-028A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO 1522 DE SUMINISTRO DE BIENES CUVO OBJETO ES: EN VIRTUD DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON LA UNIVERSIDAD POR SUS PROPIOS MEDIOS Y CON PLENA AUTONOMIA A SUMINISTRAR MATERIALES ASOCIADOS AL GRUPO DE BOMBILLERÍA ESPECIALIZADA PARA LOS DIFERENTES LABORATORIOS, AULAS, CENTROS Y TALLERES ESPECIALIZADOS CON DESTINO A LAS FACULTADES TECNOLÓGICA Y LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES REVISADAS, DE ACUERDO A LA PROPUESTA DE SERVICIO PRESENTADA POR EL CONTRATISTA Y QUE FORMA PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE CONTRATO.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS

CUMPLIMIENTO
CALIDAD DE LOS ELEMENTOS

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
04/10/2022	19/06/2023	\$2,814,231.00	\$2,814,231.00
SI AMPARA 1 AÑOS, 4 MESES Y 16 DÍAS *		\$5,628,462.00	\$5,628,462.00

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCIÓN DEL CLIENTE MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO Y DE ACUERDO AL ACTA DE INICIO DEL CONTRATO, SE AJUSTAN LAS VIGENCIAS FINALES (ADICIÓN DE 15 DÍAS).

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****0.00	\$ *****0.00	\$ *****0.00	\$ *****0.00	\$ *****8,442,693.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑÍA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MV ASESORES DE SEGUROS LTDA	143784	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 80-28 - TELÉFONO: 2121808 - BOGOTÁ, D.C.



@Mantenimiento
@Computadores S.A.S
NIT. 900.280.219-0

15-47-101010061

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-19 TELÉFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLF143784B

1



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

CUMPLIMIENTO ANTE ENTIDADES PUBLICAS CON REGIMEN PRIVADO DE CONTRATACION

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL NORTE						COD.SUC 15		NO.PÓLIZA 15-47-101010061		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
23 11 2022			04 10 2022			00:00	19 02 2024			23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL AA MANTENIMIENTO A COMPUTADORES S.A.S.	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.280.219-0
DIRECCIÓN: CL 152 B NRO. 108 - 09 AP 301	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL
	TELÉFONO: 4895686

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.230-7
DIRECCIÓN: CRA 7 # 40 B - 53	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL
	TELÉFONO: 3239300

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 7 80-28 - TELÉFONO. 2121808 - BOGOTÁ, D.C.

15-47-101010061



@Mantenimiento
@Computadores S.A.S

NIT. 900.280.219-0

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaría General

FIRMA TOMADOR

DLF143784B

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA



Mantenimiento @ Computadores
Mantenimiento preventivo y correctivo,
actualización de Hardware y Software outsourcing
en soporte técnico

Bogotá, noviembre 21 de 2022.

Señores

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS SISTEMA DE BIBLIOTECAS
BOGOTÁ D.C., 2022

Bogotá D.C.

ASUNTO: REMISION 2 ENTREGA 2 LAMPARAS CONTRATO BOMBILLERIA.

LÁMPARA PARA VIDEOBEAM OPTOMA W316ST REF SP70201GC01	3	Audiovisuales	Omar C
EPSON POWER LITE 95 REF ELPLP60	6	Audiovisuales	Omar C
Epson s8+ Mantenimiento correctivo y preventivo: lámpara Referencia No ELPLP54	1	Audiovisuales	Omar C # Mantenimiento
LÁMPARA PARA VIDEOBEAM EPSON X36 REF ELPLP88	3	Audiovisuales	Omar C
LÁMPARA PARA VIDEOBEAM EPSON H552A Y EPSON X36	6	Audiovisuales	Omar C
BOMBILLO DICROICO HALÓGENO. 50W 110V. MODELO MR11.	7	Auxiliar no se encuentra en la sede, mañana se realiza prueba de uso	Augusta
LÁMPARA LED 3W 10-25VDC BASE E26/E27	1	Se envían a la	
PHILIPS SLIMSTYLE LED BULB 10.5W 800 LUMENS DIMMABLE	1	sede Bosa para prueba de uso	Juan José
LÁMPARA REF CFL 24VDC 15W BASE E26	1	en servicios Públicos	
LÁMPARA HALÓGENA TUNGSTENO 110-130V 500W	1	Se reciben 7 Bombillas	Johana Vera Sarmiento
LÁMPARA LED 2W 120VAC 2700K	1		

Sede Vivero

Dirección: Cra. 5 #15-82, Bogotá

RECIBE POR LA ENTIDAD:

NOMBRE:

C.C.

CARGO Y/O FUNCION EN EL CONTRATO.

TELEFONO

CORREO:

Omar Castiblanco

19.748.191

3152817909

Oscastiblanco@Odigital.cdv.co.